
                       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

ΣΚΟΠΟΒΟΛΗΣ Γ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

ΥΠΠΟΑ 107943/26-07-2022, (Β’4397) 

 

Αθήνα, 01/02/2023 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Σκοποβολής Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 4η κατά σειρά 

συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη, 01/02/2023, λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟΑ/107943/26-07-2022 (ΑΔΑ: 64ΡΤ4653Π4-Μ1Ο), αρ. 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» 
και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  

2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 

δικαιολογητικών. 
4. Τις αιτήσεις ενστάσεων και τα επισυναπτόμενα υποβληθέντα δικαιολογητικά. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Αναρτά Οριστικό Πίνακα: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Σκοποβολής 

Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, B) απορριπτέων, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, κωλυμάτων του 

άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία. 

 

Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: ενενήντα εννέα (99) 

 

Α) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που πληρούν τις προϋποθέσεις συμμετοχής στη Σχολή 

Προπονητών Σκοποβολής Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, καθώς προσκόμισαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών 

και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΔΑΜΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

2 ΑΪΒΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 ΑΝΔΡΕΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΒΑΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9 ΒΑΡΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 ΒΑΣΙΛΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 



12 ΒΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ 

13 ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

14 ΒΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

15 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

16 ΒΟΥΙΔΑΣΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

17 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18 ΓΑΛΑΤΕΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

19 ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

20 ΓΑΝΤΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

21 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 ΓΛΕΤΖΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

23 ΔΑΜΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

24 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25 ΕΞΑΡΧΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

26 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΘΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

27 ΖΕΜΠΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

28 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

29 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

30 ΚΑΘΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

31 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

32 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

33 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

34 ΚΑΝΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

35 ΚΑΡΓΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

36 ΚΑΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

37 ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

38 ΚΙΝΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

39 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

40 ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪ 

41 ΚΟΥΚΛΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

42 ΚΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

43 ΚΟΥΝΑΔΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

44 ΚΟΥΣΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

45 ΚΡΟΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

46 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

47 ΜΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

48 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

49 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

50 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

51 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

52 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 

53 ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

54 ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

55 ΜΠΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

56 ΜΠΡΟΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



57 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

58 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

59 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

60 ΝΙΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

61 ΝΤΕΙΜΕΝΤΕΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

62 ΠΑΓΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

63 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

64 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

65 ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

66 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΦΩΤΙΟΣ 

67 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

68 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

69 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

70 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

71 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 

72 ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

73 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

74 ΠΕΤΡΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

75 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

76 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

77 ΠΟΝΤΙΚΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

78 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

79 ΣΗΦΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

80 ΣΙΑΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

81 ΣΟΥΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

82 ΤΡΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

83 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

84 ΣΦΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

85 ΤΣΙΑΤΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

86 ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

87 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

88 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

89 ΧΑΤΖΗΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 ΧΟΛΕΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

91 ΧΡΗΣΤΟΥΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

92 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Σύνολο εισακτέων: ενενήντα δύο (92) 

 

Β) Οριστικός Πίνακας Υποψηφίων (ΜΗ ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ) που ΔΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής στη 

Σχολή Προπονητών Σκοποβολής Γ’ Επιπέδου στην Αθήνα, λόγω ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών, 

κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και/ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΛΟΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΔΑΒΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Άρθ.6, παρ. 4 

2 ΚΑΠΕΛΕΡΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Άρθ.6, παρ. 3 

3 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Άρθ.6, παρ. 3 

4 ΜΠΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Άρθ.6, παρ. 3 

5 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Άρθ.6, παρ. 2 

6 ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Άρθ.6, παρ. 4 

7 ΤΣΙΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Άρθ.6, παρ. 3 

 

Σύνολο μη εισακτέων: επτά (7) 

Οι επιτυχόντες/εισακτέοι θα πρέπει απαραίτητα να καταβάλλουν το ποσό των 350€, που αντιστοιχεί σε 

δίδακτρα της Σχολής, σε τραπεζικό λογαριασμό της Σκοπευτικής Ομοσπονδίας Ελλάδος έως την Κυριακή 

12/02/2023. Για περισσότερες πληροφορίες επικοινωνήστε με την Ομοσπονδία στα τηλέφωνα 2106454522 

και 2106454523. 

 

Ενδεικτική ημερομηνία έναρξης της Σχολής είναι η Πέμπτη 23/02/2023.  

Για επιπλέον πληροφορίες, παρακαλούμε όπως επικοινωνείτε με τους γραμματείς της Επιτροπής 

Διοίκησης της Σχολής, στο τηλέφωνο: 213 131 6209  

 

 

 
Αθήνα, 01/02/2023 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

ΣΚΟΠΟΒΟΛΗ Γ’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ 
 


